
festivalu BOHEMIA CANTAT LIBEREC   24. - 27. 8. 2006
1

Kontakty na manažery ateliérů / Contacts to Workshop-Managers / Kontakten zum Managern von einzelnen Ateliern: 
Číslo a název ateliéru / Workshop 
Nr. and description / Atelier Nr. 
Und Bennennug   

Umístění / Rehearsal room / Proberaum Manažeři ateliéru / 
Workshop-Manager /
Atelier-Manager

Telefon /
Phone / 
Telefon

Ateliér (Workshop) 1 – České 
baroko  / CZECH BAROQUE 
MUSIC / TSCHECH. 
BAROCK

Základní umělecká škola – sál Severáčku / „ZUS“ 
Musical School / „ZUS“ Muzikschule

 Anička Bečvářová 604-987030
Zuzana Havrdová 602-658003

Ateliér (Workshop) 2 – Jan 
Novák: Horatii carmina

Krajský úřad – multifunkční sál / 
Liberec-County administrative center („Krajsky 
urad“) / Kreisverwaltungsgebäude „Krajsky urad“

Katka Dlouhá 607-103232
Lenka Macnerová 604-462219

Ateliér (Workshop) 5 - 
Alikvótní / Overtone Singing / 
Obertonsingen

Technická univerzita – budova „K“ / 
Technical University – Building „K“ /
Technische Univerzität – Gebäude „K“

Hanka Kolomazníková 777-992536
 Ondřej Medůna 777-958611

Ateliér (Workshop) 6 - JAZZ Knihovna /
City Library („Knihovna“) /
Stadtbibliothek („Knihovna“)

Jiřina Marková 602-840311
Ivan Zvonár 604-159775

Telefonní kontakty na manažery používejte, prosím, pouze během festivalu Bohemia cantat Liberec 2006. /
Phone contacts to Workshop-Managers use, please, only in time of Bohemia cantat Liberec 2006. /
Telefon Kontakten zum Atelier-Managern verwenden sie, bitte, nur während Festival Bohemia Cantat 2006.

Milí účastníci letošního ročníku festivalu. Vítáme vás (mnohé opět) na festivalu. V tomto 
občasníku vám přinášíme některé důležité a hlavně čerstvé informace k průběhu a programu 
festivalu.
Zpěvu zdar a přejeme vám všem pevný hlas, dobrou náladu a spoustu zábavy.

Několik důležitých kontaktů:
Zdeněk Kadlas +420 603 153 467 – velký šéf
Jan Staněk - taky velký šéf, ale umělecký
Tomáš Berdych +420 776 206 223 – počítačový mág
Zdeněk Rychlík +420 732 676 975 - přines – podej
Jitka Mrhalová +420 775 215 000 – dovoz - odvoz
Irena Zachovalová +420 721 280 779 – camping s r.o.
Petr Gebouský +420 608 942 433 - festivalový svačinář
Zdeněk Okleštěk +420 731 530 006 – večírkový DJ

Milí zpěváci, tak jako každý rok vám kromě organizačních informací festivalu chceme 
poskytnout také další náměty pro váš volný čas. Naleznete zde jak průvodce libereckými 
hospůdkami, tak tolik očekávaný jídelníček. A aby toho nebylo málo, až se postaráme o 
vaše tělesné schránky, přijde na řadu také duševní potrava pro vás všechny. I letos nás čeká 
několik zajímavých koncertů. Páteční večer bude patřit Chlapeckému a mužskému sboru 
Bonifantes, a také libereckému smíšenému souboru Kvintus. A tak jsme vám připravili 
kratičké pojednání o těchto sborech, abyste zkrátka a dobře věděli, do čeho a na co jdete.



CHLAPECKÝ A MUŽSKÝ SBOR BONIFANTES 

„Chlapecký sborový zpěv je to nejkrásnější, co může hudba člověku dát.“
prof. Jiří Skopal

 Chlapecký sbor BONIFANTES byl založen v roce 1999 a během velmi krátké 
doby své existence se zařadil mezi špičková sborová tělesa v České republice. Talentovaní 
chlapci ve věku od 4 do 18 let pracují v sedmi odděleních pěvecké školy „Schola cantorum 
BONIFANTES“, koncertní oddělení navštěvuje téměř 100 chlapců. Sbor uskuteční přes 
100 koncertů a vystoupení ročně.
 Mezi dosavadní úspěchy patří několik koncertních turné (Německo, Francie, 
Rakousko, Belgie, Nizozemsko, Dánsko, Španělsko, Itálie, USA), účinkování v operních 
představeních (G.Bizet - Carmen, G.Puccini – Tosca, G. Rosini – Lazebník sevillský) a 
filmech (Napoleon). Každoročně sbor vystupuje s českými orchestry ( J. Jirásek – Kouzlo 
českých Vánoc, A.L.Webber - Requiem, V.Wimmer - Apel svědomí, L.Cherubini - Missa 
solemnis, C. Orff – Carmina Burana). Za poslední tři roky své činnosti se sbor zúčastnil 
šesti mezinárodních soutěží (Iuventus Mundi Cantat – Svátky písní Olomouc 2x, Pražské 
dny sborového zpěvu, Musica Sacra Praga, Mezinárodní festival B. Martinů, Evropský 
sborový festival v Neerpeltu), na kterých získal osm zlatých a dvě stříbrné medaile, 2 tituly 
laureáta soutěže a jeho sbormistr cenu za mimořádný dirigentský výkon. 
 Uměleckým vedoucím Chlapeckého sboru BONIFANTES je Jan Míšek, který je 
vám všem jistě dobře znám z předchozích ročníků.

SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR KVINTUS

 Sbor Kvintus vznikl v roce 1983 jako pěvecký kroužek studentů Vysoké školy stro-
jní a textilní (nyní Technická universita Liberec), který založil Jan Staněk, CSc., duchovní 
otec sboru a občasný pomocník. Kvintus si postupně získal své publikum v Liberci i v jeho 
okolí a jako sbor převážně mladých lidí s podobnými životními ideály i řadu přátel v České 
republice a v zahraničí.
 Za “největší úspěchy Kvintu” může být považováno leccos: několik písniček 
natočených Čs. rozhlasem, úspěšná koncertní turné po Švýcarsku, Švédsku, Holandsku, 
Německu či Itálii, natočení CD, účast na různých festivalech nebo soutěžích, přátelská 
posezení a společná koncertování s podobnými sbory či pravidelná aprílová vystoupení.
 Nynějšími sbormistry souboru jsou Jiří Doubek a Jindra Drábková.

Tak jako každý rok vás po zkončení koncertu čeká oblíbený společenský večer, konaný jako 
obvykle v Domě kultury Liberec. Hudba, zpěv a tanec budou jako tradičně doplněny o 
soutěžní disciplínu, letos ve sportovně-hudebním duchu. Těšte se na zpěvnou variaci skoku 
do výšky. Na závěr večera možná příjde i kouzelník... :-)



Program BCF
Čtvrtek 24.8.

13:00 –18:30 Registrace DK
14:00 – 20:00 Ubytovávání – na internátě Zeyerova Internát Zeyerova

14:00 –  x Ubytovávání – v tělocvičně Tělocvična Barvířská
17:00 – 18:30 večeře EUREST
18:30 – 19:30 zahájení festivalu a společné zpívání v Domě kultury
19:30 – 23:00 1.zkouška Ateliér 1 České baroko 

- Stanislav Mistr
ZUŠ

19:30 – 23:00 1.zkouška Ateliér 2 Jan Novák – Horatii 
carmina - Libor Sládek

Krajský úřad

19:30 – 23:00 1.zkouška Ateliér 5 Alikvótní - Steffen 
Schreyer +Wolfgang Saus + Stuart 
Hints

TU – „K“

19:30 – 23:00 1.zkouška Ateliér 6 Jazz ve sboru - Urs 
Ehrenzeller

Knihovna

Pátek 25.8.
7:15 – 8:30 snídaně Internát Zeyerova

8:30 – 10:00 dodatečná registrace pro opozdilé 
účastníky 

DK

9:00 – 10:00 rozezpívání a společné zpívání DK
10:30 – 13:00 2.zkouška Ateliér 1 ZUŠ
10:30 – 13:00 2.zkouška Ateliér 2 Krajský úřad
10:30 – 13:00 2.zkouška Ateliér 5 TU – „K“
10:30 – 13:00 2.zkouška Ateliér 6 Knihovna
13:15 – 14:45 oběd EUREST
14:30 – 18:30 3.zkouška Ateliér 1 ZUŠ
14:30 – 18:30 3.zkouška Ateliér 2  Krajský úřad
14:30 – 18:30 3.zkouška Ateliér 5 TU – „K“
14:30 – 18:30 3.zkouška Ateliér 6 Knihovna
18:00 – 19:30 večeře EUREST 
19:30 – 20:45 Sborový koncert Sál KSCLS
21:00 – 00:30 společenský večer DK

0:00 Odjezd 1. autobusu DK
Sobota 26. 8.

7:15 – 8:30 snídaně Internát Zeyerova
9:00 – 10:00 rozezpívání a společné zpívání DK

10:30 – 13:00 4.zkouška Ateliér 1 ZUŠ
10:30 – 13:00 4.zkouška Ateliér 2 Krajský úřad
10:30 – 13:00 4.zkouška Ateliér 5 TU – „K“
10:30 – 13:00 4.zkouška Ateliér 6 Knihovna
12:45 – 14:15 oběd EUREST
14:00 – 18:00 5.zkouška Ateliér 1 ZUŠ
14:00 – 18:00 5.zkouška Ateliér 2  Krajský úřad
14:00 – 18:00 5.zkouška Ateliér 5 TU – „K“
14:00 – 18:00 5.zkouška Ateliér 6 Knihovna
17:45 – 19:00 večeře EUREST
19:30 – 20:45 Alikvótní koncert Kostel

Neděle 27. 8.
6:45 – 8:00 snídaně + výdej balíčků Internát Zeyerova

7:30 1. Odvoz lidí ze Zeyerovy – atelier 1+2
7:45 2. Odvoz lidí ze Zeyerovy – atelier 5+6

8:00 – 10:00 Zvukové zkoušky + rozezpívání DK + ?
10:30 – 13:00 Slavnostní koncert + společné zpívání DK

13:30 Śťastnou cestu !



1 – Okno
Místo: 5 min. od KD, naproti městské tržnici a pizzerii 
La Fabrica
Otvírací doba: po-so 17.00 - 02 /?/
Pivo: Plzeň (26,- Kč), Gambrinus 20,- Kč, Hoegarden 
34,- Kč
Jídlo: jen rychlovky k pivu, ale chutné
Prostředí: zajímavé a příjemné
Celkový dojem: 9

2 - Panoptikum
Místo: Barvířská ul., kousek od Soukenné nám.
Otvírací doba: po-čt  11.00 - 23.00, pá-so 11.00 
- 24.00
Pivo: Budvar 10°, 12° (19,-24,-)
Jídlo: paráda
Prostředí: útulné a pěkné
Celkový dojem: 9

3 - Desperados
Místo: vedle Terminálu MHD, „Fügnerka“
Otvírací doba:non stop
Restaurace: po-čt 11.00 - 23.00, pa-so 11. -  24.00, ne 
11.00 – 22.00 ( 18,- Kč - 25,-Kč)
Pivo: Gambrinus 10°, 12°
Jídlo: skvělé
Prostředí: dobré, ale trochu hlučné
Celkový dojem: 7

4 - Potrefená Husa
Místo: roh Soukenného nám., naproti Nise
Otvírací doba: po-ne 11.00 - 01.00
Pivo: Staropramen 25,-Kč, Granát 25,- Kč, Velvet  
32,- Kč, Hoegarden 39,- Kč Kelt 33,- Kč, Stella Artois 
39,- Kč
Jídlo : výtečné, ale dražší,
Prostředí : vyšší styl
Celkový dojem: 9

5 - Restaurace Sluneční zahrada
Místo: opšt Soukenné nám, jen proti Tescu 
Otvírací doba: po-čt 08.00 - 23.00, pá 08.00 - 24.00, so 
10.00 - 24.00, ne 11.00 - 22.00
Pivo: Stella Artois 33,- Kč
Prostředí : vysoká kvalita
Celkový dojem: 8

6 - Bob´s Caffe
Místo: od Terminálu MHD, zač. ul. 8. Března
Otvírací doba: po-čt 17.00-24.00, pá 17.00-01.00, so 
18.00-01.00
Pivo : Gambrinus, Plzeň, Fosters
Jídlo: nevaří
Prostředí: bezva
Celkový dojem: 8

7 - Restaurace U Zámeček
Místo: vchod Moskevská ul uprostřed,pod Kebabem,  a 
taky Zámecké nám.
Otvírací doba: po-so 11.00-23.00, ne 11.00-22.00
Pivo Gambrinus, Plzeň
Jídlo : výtečné
Prostředí: fajn
Celkový dojem: 8

8 - Kebab
Místo: Moskevská ul., nahoře po pravé straně
Otvírací doba: po-so 11.00 – 05.00
Pivo: Plzeň, Gambrinus
Jídlo: perfektní a levné
Prostředí: komornější
Celkový dojem: 9

9 - Joy
Místo: Na Rybníčku, u pojišťovny Uniqua
Otvírací doba: po-čt 11.00 - 23.00, pá -so 11.00 
– 01.00
Pivo: Budvar
Jídlo: chutné
Prostředí: pro velkou pařbu
Celkový dojem: 8

 

PRŮVODCE LIBERECKÝMI HOSPODAMI
Začíná se stávat tradicí, že vás informujeme o hospůdkách, kde můžete strávit příjemné 
chvilky.

JÍDELNÍ LÍSTEK
Čtvrtek večeře

Debrecínský guláš, houskový knedlík
Těstoviny se sýrovou omáčkou

Pátek oběd
Pečená vepřová krkovice, zelí, houskový knedlík

Fazolové lusky na smetaně, brambor, vařené vejce

Pátek večeře
Grilované kuřecí stehno, brambor

Čína ze sojového masa, dušená rýže

Sobota oběd
Smažený vepřový řízek, brambor, okurka

Brokolice na másle, brambor, sýr

Sobota večeře
Vepřová sečuánská směs, dušená rýže

Zeleninový nákyp, brambor


